

**Posílávatel**  
**Milan Pešír**  
Stefanikova 575/11  
407 46 Krásná Lípa  
Česká republika  
IČ: 66103631 DIČ: CZ7509122775



**Kontaktní údaje**

E-mail: milan.pesir@seznam.cz  
Telefon: 775249704

Způsob úhrady: **Převodem**

**Bankovní účet**

**107-7165990227/0100**  
**IBAN: CZ15 0100 0001 0771 6599 0227**  
**SWIFT: KOMBCZPP**

**Cenová nabídka**

**CN20230022**



**Odběratel**  
**Mateřská škola**  
Vojtěcha Kováře 398  
Rumburk  
Česká republika

**Datum**

vystavení: **03.10.2023**

platnosti do: **09.11.2023**

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m. j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
odstranění stávajících schodů	1,0000	6 800,0000	21	6 800,00	1 428,00	<b>8 228,00</b>
výkopové práce	1,0000	5 600,0000	21	5 600,00	1 176,00	<b>6 776,00</b>
napojení dešťového svodu	1,0000	3 800,0000	21	3 800,00	798,00	<b>4 598,00</b>
materiál	1,0000	9 200,0000	21	9 200,00	1 932,00	<b>11 132,00</b>
usazení obrubníků a pokládky dlažby	1,0000	14 200,0000	21	14 200,00	2 982,00	<b>17 182,00</b>
doprava	1,0000	1 500,0000	21	1 500,00	315,00	<b>1 815,00</b>

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	41 100,00	8 631,00	<b>49 731,00</b>
CELKEM	41 100,00	8 631,00	<b>49 731,00</b>

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

**Cena celkem: 49 731,00 Kč**